｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

樂學網科技股份有限公司 函

受文者：基隆市立中正國民中學

發文字號：字第1140000618號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

辦理「協助青少年探索未來職涯方向－十八學群職涯導覽

核心素養公益講座」，協助青少年及家長們認識學群特

色，拓展學涯視野，敬邀 貴校協助宣傳並鼓勵學生與家長
踴躍參與。

為幫助青少年與家長提前認識108課綱十八學群之學習內
容、職涯發展與性向適配，本單位特別協同旭聯教育科技

集團規劃一系列【十八學群職涯導覽核心素養公益講

座】，邀請各學群的產、官、學界專業講師分享第一線職

涯經驗。

講座將依不同學群分主題系列舉行，內容為學群職涯發展

與應用，以及講師個人生命歷程分享，期盼協助青少年能

盡早掌握自我興趣與未來方向，也提供家長更深入了解不

同職場的秘辛。

本活動全程免費，採Youtube線上直播，請準時上線收看。
講座資訊如下：

•講座名稱：十八學群職涯導覽核心素養公益講座-系列二
•講座對象：全國青少年及家長
•講座時間：2025年6月27日 19:00-21:00

地址：701台南市東區東門路一段354號3樓
承辦人：樂學網科技股份有限公司 黃小姐
電話：06-6025968 #690
電子信箱：hazel@347.com.tw

發文日期： 中華民國114年6月18日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

輔導室 114/06/18

1140103216

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

•講座內容：
講座系列二【社會心理學群】【生命科學學群】

第一場19:00-20:00
主講者:好好玩心理/職能/語言聯合治療所 田宇暄臨床心理
師

講座主題: 我怎麼當上心理師？從選擇自己，到學會陪
伴。

第二場20:00-21:00
主講者:國立臺灣師範大學生命科學專業學院 呂國棟教授
講座主題:生理心理學、心理藥物學，心理系學生的另類選
擇

•講座方式：樂學網Youtube頻道線上直播
https://www.youtube.com/channel/UCQyi_bYGA4EJbrhDMT
ySDhg

敬請：

惠予協助公告並鼓勵貴校學生踴躍參與，讓青年學子於探

索自我與未來發展的關鍵時期，獲得真實而多元的資訊支

持。若有進一步問題，歡迎與本單位聯繫。

正本：全台國民中學

副本：
電  子  公  文
交  換  章
2025/06/18
15:00:29

第2頁，共2頁

輔導室 114/06/18

1140103216